
第４庁舎第
７会議室

工 事 概 要

月 5 日 35

見　積　結　果　報　告　書

釜石市大渡町3丁目15番26号

見積日時・場所

氏　名

分平 成 30 年 7 9

日東通信株式会社　岩手支店　 支店長　小林　豊

契約の相手方

住　所

保健福祉センター電話交換機更新工事

時

盛岡市下飯岡21地割61-2

契 約 金 額

工 事 名

平 成自 30 7 日

2,268,000 円

9

年

月 8

月 9

至

保健福祉センター電話交換機更新工事

平 成 30 日年

随意契約理由

　上記業者は保健福祉センターの電話回線に精通し、電話交換機設備を熟知
しているので、確実に機器交換工事ができる。また、安価で修理できるのは、同
社のみで他事業者との競争入札に適しないことから、地方自治法施行令（昭和
２２年政令第１６号）第１６７条の２第１項第２号の規定により、随意契約するもの。

工 事 場 所

工 期



業　　者　　名
出　欠 見　　積　　金　　額　（円・税抜）

現
説

見
積

１　回　目 ２　回　目 ３　回　目

2,100,000
決
定

1 日東通信㈱岩手支店 ○

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

円

2,100,000 円決定価格（税抜）

2,200,000予定価格（税抜）


